



10 lutego 2016 r. odbyła się Uniwersjada Wodna Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Bolesławcu. To już piąta wodna impreza Uniwersytetu Trzeciego Wieku, która odbyła się w Bolesławieckim Parku Wodnym "ORKA". Jej celem jest prezentacja umiejętności pływackich, które osiągnięte zostały podczas całorocznych zajęć. W Uniwersjadzie Wodnej otworzył wiceprezydent Bolesławca Kornel Filipowicz.

2016/02/utw_uniwersjada.mp3

vrDD5u7aTt0

UTW jest przykładem, że w każdym wieku można znaleźć dla siebie sposób spędzania czasu wolnego – mówił m.in. K. Filipowicz. W tegorocznej uniwersjadzie wzięło udział ok 60 osób. Imprezę rozpoczęły pokazy gimnastyczne z przyborami do muzyki. W tej konkurencji pierwsze miejsce zajęła grupa III aerobik - pokaz z „pomponami dla cheerleaderek”. Na kolejnych miejscach znalazły się drużyny: grupa II basenowa - pokaz z "tęczowym kwiatem" i grupa I basenowa - pokaz z „pomponami dla cheerleaderek. W rywalizacji osób, które rozpoczęły naukę pływania w roku akademickim 2015/2016 na dystansie 50 m z makaronem przyznane zostało wyróżnienie dla całej grupy: 1. Michalina Burdukiewicz, 2. Helena Izdebska, 3. Wanda Nalewalska, 4. Helena Strzelczak, 5. Krystyna Zatylna, 6. Henryk Zatylny. Na dystansie 25 m w stylu dowolnym (żabka, kraul, grzbietowy) w kategorii kobiet zwyciężyła Elwiran Kaczorowska, na kolejnych miejscach uplasowały się Zuzanna Ambroży i Maria Welna. W kategorii mężczyzn zwyciężył Zygmunt Teterycz, za nim uplasowali się Mirosław Sołtyszewski i Franciszek Pliński. W sztafecie 25 m stylem dowolnym w składzie dwie kobiety i mężczyzna zwyciężyli: Stanisława Opała, Maria Welna, Mirosław Sołtyszewski. II miejsce zajęli: Elwira Kaczorowska, Danuta Satoła, Krzysztof Gajewski. Na III miejscu uplasowali się: Anna Ryż, Maria Sobczyk,

Franciszek Pliński. Wyścig z przyborami wygrali: Krystyna Szczepaniak, Aleksandra Tesarowicz, Andrzej Talar, Zygmunt Teterycz. II miejsce zajęli: Józefa Górnicka, Maria Maciaszek, Krzysztof Gajewski, Mirosław Sołtyszewski. Na III miejscu znaleźli się: Maria Wełna, Barbara Wiśniowiecka, Franciszek Pliński, Henryk Zatylny. Rezultat meczu piłki wodnej pomiędzy drużynami VIP i UTW – 5:6. W składzie drużyny VIP znaleźli się: Robert Tomczyk, Artur Michułka, Dariusz Stępień, Grzegorz Urban, Arkadiusz Żądło. Uniwersytet Trzeciego Wieku reprezentowali: Krzysztof Gajewski, Elwira Kaczorowska, Franciszek Pliński, Andrzej Talar, Mirosław Sołtyszewski.

- Zajęcia pływania odbywają trzy razy w tygodniu. Uczestniczy w nich 105 osób – informuje pełnomocnik UTW Wiesława Olczyk, która zachęca do korzystania z różnorodnej oferty programowej Uniwersytetu Trzeciego Wieku. W ofercie - oprócz cyklicznych wykładów – odbywają się m.in. zajęcia językowe, gimnastyka, joga, , organizowane są krajowe i zagraniczne wycieczki krajoznawczo-turystyczne. UWT w Bolesławcu współpracuje z innymi Uniwersytetami. Słuchacze UTW żyją aktywnie i z zaangażowaniem korzystają z zajęć z zakresu ogólnej poprawy sprawności fizycznej.

info/2016/02/uniwersjada_utw